



Rado RAJOBSON

CONDUCTEUR DE TRAVAUX T.P / V.R.D FREELANCE

Professionnel organisé, je m'adapte facilement à de nouveaux environnements de travail grâce à mon esprit d'équipe et à mes compétences en communication. Mon expérience acquise auprès d'entreprises de travaux a consolidé ces aptitudes, me permettant de collaborer de manière efficace avec divers contacts professionnels. Mon objectif est de mettre à votre service mes compétences en tant que Conducteur de travaux freelance dans la maîtrise d'œuvre combinant le domaine des Travaux publics et VRD.

Contact

☎ 06 64 53 22 84

@ contact@vrdsystem.fr

🌐 www.vrdsystem.fr

📄 16, Rue Maurice Ravel
77870 VULAINES SUR SEINE

Formations

2001 - 2002

UNIVERSITÉ HENRI POINCARE - NANCY

- DIT (Diplôme d'Ingénieur Technologue) en Techniques Routières (Mention Assez Bien)

1999 - 2001

UNIVERSITÉ DE CERGY-PONTOISE

- DUT Génie Civil option Travaux publics et aménagement

Logiciels

PACK OFFICE : WORD - EXCEL - POWERPOINT - OUTLOOK

CAO : AUTOCAD

GESTION DE PROJETS : MS. PROJECT



COMPÉTENCES

SUIVI DE LA BONNE EXÉCUTION DES PRESTATIONS ET DE LA SATISFACTION CLIENTÈLE

- Analyse de dossiers (aspects techniques et financiers)
- Devis estimatif, facturation, situation de travaux, balance financière
- Suivi de la bonne exécution des travaux (respect des délais et conformités)

PROSPECTION ET NÉGOCIATION AVEC LES PROSPECTS ET CLIENTS

- Estimation de budget : moyens humains, matériels et matériaux

DÉMARCHES ADMINISTRATIVES

- Arrêtés, DICT, PPSPS, DOE

ETABLISSEMENT ET SUIVI DE PLANNING D'EXÉCUTION DES TRAVAUX

- Organisation et animation des réunions de chantier
- Interface entre les clients, les architectes, les bureaux d'études et les sous-traitants

TYPES DE TRAVAUX - TECHNIQUE & MANAGEMENT

- Assainissement
- Terrassement
- Voirie et Réseaux Divers
- Génie Civil

ENCADREMENT D'ÉQUIPES (JUSQU'À 25 PERSONNES)

- Animation, organisation, coordination, gestion et contrôle de l'activité
- Formation des équipes productives

EXPÉRIENCES

● **Sept. 2023 à ce jour**

V.R.D SYSTEM - IDF

Conducteur de travaux TP / VRD freelance

● **Fév. 2022 - sept 2023**

Société Auxiliaire de Voirie (S.A.V) - IDF

Conducteur de travaux principal TP/VRD

● **Mai 2019 - Janv. 2022**

Travaux Publics et Maintenance (T.P.M) - IDF

Conducteur de travaux TP/VRD

● **Mars 2016 - Avr. 2019**

Compagnie Générale de Location (C.G.L) - IDF

Chargé d'affaires BTP

● **Mars 2013 - Août 2015**

Société IXIO - IDF

Conseiller Entreprises

● **Fév. 2011 - Nov 2012**

SARL EFFIPLAN TP - IDF

Chargé d'affaires TP et gérant

Rado RAJOBSON

CONDUCTEUR DE TRAVAUX T.P / V.R.D
FREELANCE

Contact

☎ 06 64 53 22 84

@ contact@vrdsystem.fr

🌐 www.vrdsystem.fr

📍 16, Rue Maurice Ravel
77870 VULAINES SUR SEINE

QUALITÉS

DYNAMISME :

Motivation constante dans l'accomplissement des tâches, permettant de maintenir un rythme dynamique et positif.

CAPACITÉ D'ADAPTATION :

Aptitude à ajuster efficacement mes méthodes de travail et à m'acclimater à de nouvelles situations, favorisant une flexibilité optimale.

ESPRIT D'ÉQUIPE :

Collaboration proactive avec les membres d'une équipe pour atteindre des objectifs communs dans un environnement de travail coopératif.

RIGUEUR :

Application des normes professionnelles et souci du détail dans l'exécution des tâches, garantissant une qualité constante dans les résultats.

COMMUNICATION :

Facilité à échanger des informations de manière claire, transparente et respectueuse, favorisant une compréhension mutuelle au sein de l'équipe.

RÉFÉRENCES CHANTIERS :

- Rénovation extérieur du collège « Anne Franck » à ANTONY (92) : Lot V.R.D - **montant travaux 1 000 K€ (HT)**
- Résidentialisation de la résidence « Justice Mauve » à CERGY PONTOISE (95) : Lot V.R.D - **montant travaux 1 400 K€ (HT)**
- Résidentialisation de copropriété à AULNAY SOUS BOIS (93) - Multisites : lot V.R.D - **montant travaux 1 800 K€ (HT)**
- Création de parking privé – Allée des marronniers à SURESNES (92) : lot V.R.D - **montant travaux 250 K€ (HT)**
- Aménagement extérieur du ZAC de Moulin Blanchard à BAGNEUX(92) : Lot V.R.D - **montant travaux 2 500 K€ (HT)**
- Mise en conformité de conduites d'assainissement en eaux pluviales et eaux usées sur la ville de MALAKOFF (92), BAGNEUX (92) : lot V.R.D - **montant travaux 700 K€ (HT)**
- Rénovation des espaces extérieurs de logements sociaux à MALAKOFF(92) : lot V.R.D - **montant travaux 1 200 K€ (HT)** Chargé d'affaires BTP chez C.G.L : **chiffre d'affaires produit en moyenne 2 400 K€ € (HT) / an**

TYPES DE CHANTIERS :

- Marché publics
- Marché privé
- Bail d'entretien

